1031RES-6090 Bodenprofil
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 01. Boden
- IND/GAR : GAR
- Vollständige Verpackungsmenge : 25
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 2,25kg
- Material : Aluminium
- Farbe : Aluminium
- Höhe : 28mm
- Länge : 6090mm
- Breite : 34mm
- Produktfamilie : a 022
- Anodiert : Nein
- Paneelstärke : 40mm - 42mm
- Technische Beschreibung : Ein neues, schmales Universal-Aluminiumprofil zum Einsatz
an fast allen Torsektionen mit Fingerklemmschutz. Passt zu
Dichtungsprofil 1035RES. Profil enthält weniger Aluminium
und an der Außenseite des Tors ist nur das Gummiprofil
sichtbar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS